

VLASINA PROMAJA DOO
17530 SURDULICA, VLASINA BB
160 - 430000 - 79
PIB: 100949194 Matièni broj: 06596282 Šifra delatnosti:

PSD
DELIBLATSKA 15
BEOGRAD-NOVI BEOGRAD
PIB: 111254698 MB: 28272464

Mesto izdavanja SURDULICA	Datum izdavanja 11.06.2026
Datum prometa dobara i usluga 11.06.2026	Datum valute 11.06.2026

Adresa isporuke:

Racun - Otpremnica R-0053/26 MP

R.b.	Šifra	Vrsta dobara ili usluga	Jed. mere	Količina	Cena po jed. mere	Rabat	Poreska osnovica	Stopa PDV (%)	Iznos obr. PDV	Ukupna naknada
1		PAPIRNI UBRUS BIG ZEN 2 SLOJA	KOM	1	237,50	0,00	237,50	20,00	47,50	285,00
2		PERFEX 24KOM	KOM	2	332,50	0,00	665,00	20,00	133,00	798,00
3		DUEL OMEKSIVAC SUNKISSED 1.6L	KOM	1	332,50	0,00	332,50	20,00	66,50	399,00
4		ARO DNEVNE ULOSKE 40KOM.	KOM	2	140,8333	0,00	281,67	20,00	56,33	338,00
5		COLGATE TRIPLE ACTION 2 TUBES	KOM	1	182,50	0,00	182,50	20,00	36,50	219,00
6		NATURELA ULOSKE DUO PACK NORMAL 16KO	KOM	1	207,50	0,00	207,50	20,00	41,50	249,00
7		VLAZNE MARAMICE SOFTNESS ORGAN 100KO	KOM	1	104,1667	0,00	104,17	20,00	20,83	125,00
8		LIBRESE ULOSKE 10KOMADA	KOM	1	199,1667	0,00	199,17	20,00	39,83	239,00
9		WASH&GO SAMPON HERBAL OILY 360ML	KOM	1	249,1667	0,00	249,17	20,00	49,83	299,00
10		PALMOLIV SAMPON BELEZZA SPLEDENTE 35	KOM	1	165,8333	0,00	165,83	20,00	33,17	199,00
11		PALMOLIVE SAMPON ALOJA VERA 350ML	KOM	1	165,8333	0,00	165,83	20,00	33,17	199,00
12	09	PILICI/KG	KG	1,86	317,2727	0,00	590,13	10,00	59,01	649,14
13		ARO POMFRIT 2500G	KOM	1	457,50	0,00	457,50	20,00	91,50	549,00
14		stobi flips 150gr	KOM	1	99,1667	0,00	99,17	20,00	19,83	119,00
15		KUKURUZO BRASNO ZUTO 500GR	KOM	1	68,1818	0,00	68,18	10,00	6,82	75,00
16		TRIK STAPICI PUNJENI SA KIKIRIKIJEM	KOM	1	95,8333	0,00	95,83	20,00	19,17	115,00
17		KUKURUZO BRASNO BELO MORAVKA 500GR	KOM	1	126,3636	0,00	126,36	10,00	12,64	139,00
18		SECE CRVENKA1KG	kom	2	104,5455	0,00	209,09	10,00	20,91	230,00
19		PERSUN MORAVKA 7G	KOM	2	16,6667	0,00	33,33	20,00	6,67	40,00
20		LOVOROV LIST SUSENI 10G	KOM	2	25,00	0,00	50,00	20,00	10,00	60,00
21		PLAZMNA MINI 2000G	KOM	1	165,8333	0,00	165,83	20,00	33,17	199,00
22		PLAZMA 300GR BAMBI	KOM	1	282,50	0,00	282,50	20,00	56,50	339,00
23		PLAZMA COKO 160G	KOM	1	165,8333	0,00	165,83	20,00	33,17	199,00
24		C PRASAK ZA PECIVO 12G	KOM	6	13,3333	0,00	80,00	20,00	16,00	96,00
25		VANILIN SECE C10G	KOM	6	13,3333	0,00	80,00	20,00	16,00	96,00
26		ARA Kafa 200GR	KOM	1	325,00	0,00	325,00	20,00	65,00	390,00
27		BIBER MLEVENI CRNI YUMIS 15G	KOM	1	40,8333	0,00	40,83	20,00	8,17	49,00
28		DODATAK ZA CUFTE ALEVA 100G	KOM	2	99,1667	0,00	198,33	20,00	39,67	238,00
29		GURMAN PARADAJZ 1000ML	KOM	2	104,1667	0,00	208,33	20,00	41,67	250,00
30		KISELA PAVLAKA MILK HOUSE 700GR	KOM	1	215,8333	0,00	215,83	20,00	43,17	259,00
31		NELINO KIDS CISKEJK 100G	KOM	2	124,1667	0,00	248,33	20,00	49,67	298,00
32		MAJONEZ POLIMARK 266GR	KOM	2	150,00	0,00	300,00	20,00	60,00	360,00
33		CARNEX KULEN SPECIJAL 200G	KOM	3	216,6667	0,00	650,00	20,00	130,00	780,00
34		DOBRO JUTRO SA MLEKOM 250GR	KOM	1	132,50	0,00	132,50	20,00	26,50	159,00
35		PAPRIKA U PAVLACI 400GR	KOM	1	299,1667	0,00	299,17	20,00	59,83	359,00
36		ALA KAJMAK 250GR	KOM	1	245,8333	0,00	245,83	20,00	49,17	295,00
37		GRILL KOBASICA 360GR GURME	KOM	1	224,1667	0,00	224,17	20,00	44,83	269,00
38		PIPIKO HOT DOG 500GR GURME	KOM	2	150,00	0,00	300,00	20,00	60,00	360,00
39		HAJDU ZDENKA 120G	KOM	1	132,50	0,00	132,50	20,00	26,50	159,00
40		KOPAONICKI SIR SLAJŠ 150G	KOM	5	132,50	0,00	662,50	20,00	132,50	795,00

R.b.	Šifra	Vrsta dobara ili usluga	Jed. mere	Količina	Cena po jed. mere	Rabat	Poreska osnovica	Stopa PDV (%)	Iznos obr. PDV	Ukupna naknada
41		ISKON JESTIVO ULJE 1L	KOM	3	190,00	0,00	570,00	10,00	57,00	627,00
42	27	CAJNA KOBASICA/KG	KG	0,6	832,50	0,00	499,50	20,00	99,90	599,40
43		SUNKA CARNEX 350GR	KOM	1	324,1667	0,00	324,17	20,00	64,83	389,00
44		SPECIJAL KLASIK 325GR YUHOR	KOM	2	132,50	0,00	265,00	20,00	53,00	318,00
45		POSEBNA YUHOR 350GR	KOM	2	174,1667	0,00	348,33	20,00	69,67	418,00
46		ALPSKA MINI JUHOR 350GR	KOM	1	199,1667	0,00	199,17	20,00	39,83	239,00
47		PIPI NEOPLANTA 300GR	KOM	1	191,6667	0,00	191,67	20,00	38,33	230,00
48		KAMP KOBASICA 300GR GURME	KOM	1	82,50	0,00	82,50	20,00	16,50	99,00
49	312	PRIRODNO DIMLJENA SVINJSKA VESALICA	KG	0,98	1.665,8333	0,00	1.632,52	20,00	326,50	1.959,02
50		NUDLE SPECIJALNA PILETINA INDO MIE 5	KOM	2	145,8333	0,00	291,67	20,00	58,33	350,00
51	161	DIMLJENA PECENICA /KG	KG	1,42	999,1667	0,00	1.418,82	20,00	283,76	1.702,58
52	011	VELIKA KESA	KOM	3	8,3333	0,00	25,00	20,00	5,00	30,00
53	195	KROMPIR /KG	KG	3,98	90,9091	0,00	361,82	10,00	36,18	398,00
54	37	POSEBNA SALAMA 1KG	KG	0,81	540,8333	0,00	438,08	20,00	87,62	525,69
55	85	PASULJ /KG	KG	2	290,9091	0,00	581,82	10,00	58,18	640,00
56	51	JAJA	kom	30	13,6364	0,00	409,09	10,00	40,91	450,00
57	44	MORTADELA /KG	KG	0,74	915,8333	0,00	677,72	20,00	135,54	813,26
58	35	ALPSKA KOBASICA/KG	KG	0,35	607,50	0,00	212,63	20,00	42,53	255,15
59	93	PARIZER SA KACKAVALJEM MAK	KG	0,46	440,8333	0,00	202,78	20,00	40,56	243,34
60	32	DIMLJENA SLANINA /KG	KG	0,24	1.458,3333	0,00	350,00	20,00	70,00	420,00
61		TUZLANSKA SO 1KG	KOM	2	75,00	0,00	150,00	20,00	30,00	180,00
62		SIRCE LUZNICA 1L	KOM	1	112,50	0,00	112,50	20,00	22,50	135,00
63	30	NOVOSADSKA KOBASICA/KG	KG	0,62	582,50	0,00	361,15	20,00	72,23	433,38

Ukupno:19.183,843.545,1222.728,96

Avansne uplate:0,00

Za uplatu:22.728,96

PDV obračun		Tip računa: Konačni račun		
Stopa PDV (%)	Iznos osnovice	Iznos obr. PDV	Ukupna naknada	
20,00	16.267,35	3.253,47	19.520,82	
10,00	2.916,49	291,65	3.208,14	
Ukupno:	19.183,84	3.545,12	22.728,96	

Slovima: Dvadesetdvهيلجadesedamstotinadvadesetosamdinara i 96/100

Fakturisao:

Fakturisao i robu izdao:
Račun i robu primio:

Broj racuna: 98H5G2LG-GESE6HO0-23578